CÂMARA DOS DEPUTADOS

                              REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

                                             (Da Sra. Erika Kokay)

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 155, do RICD,

urgência para apreciação do Projeto de LEI Nº 4252,  DE 2015, que Altera a

remuneração de servidores públicos, dispõe sobre gratificações de qualificação e de

desempenho, estabelece regras de incorporação de gratificação de desempenho a

aposentadorias e pensões, dispõe sobre a criação das carreiras do Conselho

Administrativo de Defesa Econômica - CADE, sobre a remuneração dos cargos das

carreiras das Agências Reguladoras, de que tratam a Lei nº 10.871, de 20 de maio de

2004, e a Lei nº 10.768, de 19 de novembro de 2003, e dá outras  providências.

                                   Sala das Sessões, em          de março de 2016.

Deputada ERIKA KOKAY – PT/DF

                    Líder PT

                Líder PMDF/PEN

       Líder Bloco PP/PTB/PSC/PHS

         Líder Bloco PR/PSD/PROS

                   Líder PCdoB

                Líder PSOL

CÂMARA DOS DEPUTADOS

  Líder Bloco PRB/PTN/PTdoB/PSL

                    Líder PSB

                 Líder PDT

                 Líder PSDB

                 Líder PPS

          Líder Solidariedade

                Líder DEM

                     Líder PV

               Líder REDE

              Líder PMB